



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **LFS Holding ApS**

Truenbrovej 21, Avnbøl  
6400 Sønderborg

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2018**  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

Lars F. Simonsen  
dirigent

CVR-nr. 30 08 38 06

*Aabenraa*  
*Haderslev*  
*Padborg*  
*Ribe*  
*Sønderborg*  
*Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 36.295, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 329.895.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.016</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.016</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		37.605	-32
Finansielle indtægter		4.706	4
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.295</b>	<b>-33</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>36.295</b>	<b>-33</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.605	-62
Overført resultat		-1.310	29
		<b>36.295</b>	<b>-33</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		242.996	206
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>242.996</b>	<b>206</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.996</b>	<b>206</b>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		92.399	94
<b>Tilgodehavender</b>		<b>92.399</b>	<b>94</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>92.399</b>	<b>94</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>335.395</b>	<b>300</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		117.996	81
Overført resultat		86.899	88
<b>Egenkapital</b>		<b><u>329.895</u></b>	<b><u>294</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.500</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.500</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>335.395</u></u></b>	<b><u><u>300</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

## Noter

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der kautioneret overfor datterselskabets bankgæld som pr. den 31/12-2018 udgør tkr. 222. Til sikkerhed for denne gæld er der af datterselskabet stillet virksomhedspant hvis bogførte værdi pr. den 31/12-2018 kan opgøres til tkr. 822.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 15:12:54  
Underskrevet med NemID

## Lars Falkenløve Simonsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-875449392071 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 15:46:56  
Underskrevet med NemID

## Lars Falkenløve Simonsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-875449392071 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 15:46:56  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 48d5ca9ayWwm22790401

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).